
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR1785/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 5 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela
(Dz. U. 2023, poz. 984) uchwala się, co następuje:

$1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Czubaj — nauczyciela gry na gitarze
w Powiatowej Szkole Muzycznej I stopnia we Wrześni, w celu przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Artur Matejuk — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Liliana Kucza — dyrektor szkoły,

Karina Inga Jakubowska — ekspert,

Danuta Taczanowska — ekspert.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
ar m+

p” AWFm

 


